
Ogłoszenie nr 500113507-N-2018 z dnia 22-05-2018 r.

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Skierniewicach: Usługa sprzątania i utrzymania czystości w obiektach Państwowej Wyższej Szkoły
Zawodowej w Skierniewicach przy ul. Batorego 64C

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 545057-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Skierniewicach, Krajowy numer identyfikacyjny 10009532200000, ul. ul. Batorego  , 96100  
Skierniewice, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 46 8344000, 667653003, e-mail awarminska@pwsz.skierniewice.pl, faks 468 344 007.
Adres strony internetowej (url): www.pwsz.skierniewice.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Uczelnia publiczna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Usługa sprzątania i utrzymania czystości w obiektach Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Skierniewicach przy ul. Batorego 64C

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
1/2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i
wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi sprzątania i utrzymania czystości w obiektach Zamawiającego, w czasie trwania roku
akademickiego - w dniach zajęć studentów oraz w dniach pracy administracji Uczelni, w okresie 24 miesięcy. Obiektami, w których będzie
świadczona usługa są 4 obiekty: obiekt administracyjno-dydaktyczny, obiekt dydaktyczny, obiekt dydaktyczno-hotelowy, dom studenta.
Szczegółowy zakres i czas trwania usług opisano w Załączniku nr 7 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 90911200-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa prawna: Zgodnie z postanowieniami art. 93 ust. 1 pkt 4. ww. ustawy zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia,
jeżeli oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6fae6bbe-9365-447f-868c-71cbd6...

1 z 2 5/22/2018, 12:40 PM



może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. Uzasadnienie: Przedmiotowe postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego o wartości poniżej 221 tys. €. Kwota, którą Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia wynosi 602.233,45 zł brutto,
co zostało publicznie ogłoszone w dniu 24.04.2018r. na sesji jawnej otwarcia ofert w siedzibie Zamawiającego oraz potwierdzone Informacją z
otwarcia ofert, zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 24.04.2018r. Po zbadaniu poprawności wyliczeń cen ofert złożonych
przez 5 Wykonawców uczestniczących w postępowaniu, Zamawiający stwierdził, że wszystkie oferty zawierają ceny brutto wyższe od kwoty, którą
przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. Jedynym kryterium oceny ofert jest cena. Oferta z najniższą ceną przewyższa możliwości Zamawiającego
o 126.546,80 zł. Z uwagi na powyższe Zamawiający odstąpił od wzywania Wykonawców na podstawie art. 26 ust. 3 oraz 3a ww. ustawy do złożenia
oświadczeń lub dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania czy też stosownych pełnomocnictw, gdyż zgodnie z postanowieniami
zawartymi w ww. artykule nie ma takiego wymogu, jeżeli konieczne byłoby unieważnienie postępowania.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6fae6bbe-9365-447f-868c-71cbd6...

2 z 2 5/22/2018, 12:40 PM


